✠. br. Notam fecísti in pópulis, * Virtutem tuam. Notam. ✠. Redemísti in bráchio tuo pópulum tuum. Virtutem. Glória Patri. Notam fecísti.

✠. Dómine refúgium factus es nobis. ✠. A generatióne et progénie.

IN II. VESPERIS.

Omnia ut in primis [420] præter Añam sequentem.

✠. Redemísti nos Dómine in sáanguine tuo. ✠. Et fecísti nos Deo nostro regnum.

Ad Magnificat, Añæ. Regnum tuum, regnum ómnium sæculórum, et dominatio tua in omni generatióne et generatióne, allelúia.

DIE XXIV. OCTOBRIS.

S. Raphaelis

Archangeli. Duplex maj.

IN I. VESPERIS.

Añæ et Capitulum de Laudibus. [440] Psalmi ut in j. Vesperis de Communi Apostolorum. [2]

Hymnus.

Tibi Christe splendor Patris,
Vita, virtus córdium :
In conspéctu Angelórum
Votis, voce, psállimus :
Alternántes concrepádo
Melos damus vóci bus.

Collaudámus venerántes
Omnes cœli príncipes,
Sed præcípue fidélem
Médicum, et cómitem
Raphaélem, in virtúte
Alligántem dæmonem.

Quo custóde procul pelle,
Rex Christe piíssime,
Omne nefas inimíci :
Mundo corde, et córpore
Paradíso redde tuo
Nos sola cleméntia.
Glóriam Patri melódis
Personémus vóci bus :
Glóriam Christo canámus,
Glóriam Paráclito :
Qui Trinus, et unus Deus
Exstat ante sæcula.

Amen.

✠. Stetit Angelus juxta
aram templi. ✠. Habens
thuríbulum áureum in ma-
nu sua.

Ad Magnif. Aña. Ego
sum Raphaél Angelus, qui
asto ante Dóminum : vos
autem benedicite Deum,
et narráte ómnia mirabí-
lia ejus.

Oratio.

DEus, qui beátum Ra-
phaélem Archánge-
lum Tobíæ fámulo tuo có-
mitem dedisti in via : con-
cede nobis fámulis tuis ; ut
ejúsdem semper protegá-
mur custódia, et muniá-
mur auxilió. Per Dómi-
num.

AD MATUTINUM.

Invitat. Regem Archan-
gelórum Dóminum, * Ve-
níte adorémus.

Ps. Veníte. 2.

Hymnus. Tibi Christe.
ut supra. [433]

In I. Nocturno.

Aña. Egréssus Tobías
invénit júvenem præcín-
ctum, et quasi parátum ad
ambulándum, et ignórans
quod Angelus esset, salu-
távit eum.

**Psalmi trium Nocturno-
rum ut in Officio votivo
de SS. Angelis. [273]**

Aña. Angelus Raphaél
seípsum occúltans, ait :
Ego sum Azarías magni
Ananíæ filius.

Aña. Sanum ducam fi-
lium tuum in regiónem
Medórum, et sanum tibi
redúcam, allelúia.

✠. Data sunt Angelo in-
cénsa multa. ✠. Ut adolé-
ret ea ante altáre áureum,
quod est ante óculos Dó-
mini.

De libro Tobíæ.

Lectio j. Cap. xij.

Occávit ad se Tobías
filium suum, dixít-
que ei : Quid pós-
sumus dare viro isti san-
cto, qui venit tecum?
Respondens Tobías, dixit

patri suo : Pater, quam
mercédem dábitis ei?
aut quid dignum póterit
esse beneficiis ejus? Me
duxit et redúxit sanum,
pecúniám a Gabélo ipse
recépit, uxórem ipse me
habere fecit, et dæmó-
nium ab ea ipse compé-
scuit, gáudium paréntibus
ejus fecit, me ipsum a de-
voratione piscis erípuit,
te quoque vidére fecit lu-
men cœli, et bonis ómni-
bus per eum repléti su-
mus. Quid illi ad hæc
potérimus dignum dare?
Sed peto te pater mi, ut
roges eum, si forte digná-
bitur medietátem de óm-
nibus, quæ alláta sunt,
sibi assumere.